 前 言
感谢您选用深圳市四方电气技术有限公司生产的 DL300 系列开环矢量型
通用变频器。
本手册为 DL300 系列开环矢量型通用变频器的使用手册，它将为您提供
DL300 系列变频器的安装、配线、功能参数、故障诊断与排除等相关细则及
注意事项。
为正确使用本系列变频器，充分发挥产品的卓越性能并确保使用者和设备
的安全，在使用 DL300 系列变频器之前，请您务必详细阅读本手册。不正确

DL300系列开环矢量型通用变频器
第 1 章 产品介绍
1.1变频器型号说明
DL300-4 T 0015  G
产品系列号
开环矢量型
通用变频器
DL300
电压等级
电源相数
三相
单相
4
2
380V
220V
S
重载
0011
0015
.
.
.
0150
G
1.1
1.5
.
.
.
15.0
T
负载类型
适配电机功率(KW)
轻载P
1.2 变频器系列型号
型 号
通用负载模式 稳恒轻载模式
额定容量
(KVA)
额定电流
(A)
适配电机
(KW)
额定容量
(KVA)
额定电流
(A)
适配电机
(KW)
DL300-2S0007 1.9 5.0 0.75 —— —— ——
DL300-2S0015 2.9 7.5 1.5 —— —— ——
DL300-2S0022 3.8 10.0 2.2 —— —— ——
DL300-2S0030 5.3 14.0 3.0 —— —— ——
DL300-2S0040 6.3 16.5 4.0 —— —— ——
DL300-4T0011G/4T0015P 2.0 3.0 1.1 2.4 3.7 1.5
DL300-4T0015G/4T0022P 2.4 3.7 1.5 3.6 5.5 2.2
DL300-4T0022G/4T0040P 3.6 5.5 2.2 6.3 9.5 4.0
DL300-4T0040G/4T0055P 6.3 9.5 4.0 8.6 13.0 5.5
DL300-4T0055G/4T0075P 8.6 13.0 5.5 11.2 17.0 7.5
DL300-4T0075G/4T0110P 11.2 17.0 7.5 16.5 25 11
DL300-4T0110G/4T0150P 16.5 25 11 21.7 33 15
DL300-4T0150G/4T0185P 21.7 33 15 25.7 37 18.5
2 产品介绍
DL300系列开环矢量型通用变频器
1.3 产品外观说明
Ⅰ类外观 适用机型 Ⅱ、Ⅲ和Ⅳ类外观 适用机型